



MUNICÍPIO DE PROPRIÁ/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
12-2021-01



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 17/2021

No dia 03 de Novembro de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE PROPRIÁ/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.117.320/0001-78, com sede à TV SETE DE SETEMBRO nº 37 CEP 49900-000 – Propriá-SE neste ato legalmente representado por **Valberto de Oliveira Lima**, portador do CPF nº **12754447504**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **BENÍCIO PNEUS EIRELI** CNPJ: 39.535.062/0001-33

Representante: **LUANA APARECIDA PILATO RIBEIRO**

Telefone: (47) 3842-1243

Email: eletronicos@beniciopn.com.br

Endereço: **RUA ZEZÉ MOREIRA, 505 - FLORESTA, Joinville - SC - 89212-305**

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
1	Câmara de ar ARO 18	16,00	UND	JABUTI	TR15	R\$ 150,00	R\$2.400,00
2	Câmara de ar ARO 24	20,00	UND	JABUTI	TR220A	R\$ 250,00	R\$5.000,00
3	Câmara de ar ARO/14	46,00	UND	JABUTI	TR13	R\$ 45,00	R\$2.070,00
4	Câmara de ar ARO-16	12,00	UND	JABUTI	TR75A	R\$ 66,50	R\$798,00
7	PNEU NOVO, DE PRIMEIRA LINHA, NÃO RECALCHUTADO E COM CERTIFICADO DO IMETRO. 110/90-17	24,00	UND	TECHNIC	T&C	R\$ 230,00	R\$5.520,00
9	PNEU NOVO, DE PRIMEIRA LINHA, NÃO RECALCHUTADO E COM CERTIFICADO DO IMETRO. 90/90-2154	4,00	UND	TECHNIC	T&C	R\$ 230,00	R\$920,00
15	PNEU NOVO, DE PRIMEIRA LINHA, NÃO RECALCHUTADO E COM CERTIFICADO DO IMETRO. 14.9-24 (AMPLA PARTICIPAÇÃO)	24,00	UND	FARMBOY	GRIPKING	R\$ 2.550,00	R\$61.200,00
16	PNEU NOVO, DE PRIMEIRA LINHA, NÃO RECALCHUTADO E COM CERTIFICADO DO IMETRO. 14.9-24 (COTA RESERVADA)	8,00	UND	FARMBOY	GRIPKING	R\$ 2.500,00	R\$20.000,00
17	PNEU NOVO, DE PRIMEIRA LINHA, NÃO RECALCHUTADO E COM CERTIFICADO DO IMETRO. 18.4-34 (AMPLA PARTICIPAÇÃO)	30,00	UND	TORNEL	FIELD KING X	R\$ 4.950,00	R\$148.500,00
18	PNEU NOVO, DE PRIMEIRA LINHA, NÃO RECALCHUTADO E COM CERTIFICADO DO IMETRO. 18.4-34 (COTA RESERVADA)	10,00	UND	TORNEL	FIELD KING X	R\$ 4.950,00	R\$49.500,00

Total: R\$ 337.428,00

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
23	PNEU NOVO, DE PRIMEIRA LINHA, NÃO RECALCHUTADO E COM CERTIFICADO DO IMETRO. 215/75 R-17.5	48,00	UND	DOUBLE STAR	DSR116	R\$ 750,00	R\$36.000,00
24	PNEU NOVO, DE PRIMEIRA LINHA, NÃO RECALCHUTADO E COM CERTIFICADO DO IMETRO. 110/90-17	24,00	UND	TECHNIC	T&C	R\$ 230,00	R\$5.520,00

Total: R\$ 337.428,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 03/11/2022, a contar do dia 03/11/2021.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Valberto de Oliveira Lima
PREFEITO MUNICIPAL



Assinado de forma digital por:

LUANA APARECIDA PILATO RIBEIRO

41172940835

Dados: 08/11/2021 08:46:12

BENÍCIO PNEUS EIRELI
39.535.062/0001-33

Keine Fátima Santos Lima

Mara Rúbia do Nascimento Melo
Secretária Municipal de Saúde
Decreto nº 002/2021

Mara Rúbia do Nascimento Melo
Mara Rúbia do Nascimento Melo
Secretária Municipal de Saúde
Decreto nº 002/2021

Isaias Silva Santos
Isaias Silva Santos
SUPERINTENDENTE-SMTT
Decreto 014/2021-Propria/SE